
ZARZĄDZENIE NR 88/2024 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872, Dz. U. z 2024 r. poz. 1089), uchwały nr LXXIV/616/23 
Rady Gminy Andrespol z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 
2024, zgodnie z pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB-I.3111.2.332.2024 z dnia 24 września 
2024 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 15 500,00 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 88/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 września 2024 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 369 243,07 40 003,00 409 246,07 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 369 243,07 40 003,00 409 246,07 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 369 243,07 40 003,00 409 246,07 

852   Pomoc społeczna 1 183 794,59 123,47 1 183 918,06 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 263 931,49 123,47 264 054,96 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 263 931,49 123,47 264 054,96 

Razem: 6 362 020,78 40 126,47 6 402 147,25 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 88/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 września 2024 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 595 760,07 40 003,00 635 763,07 

 80101  Szkoły podstawowe 297 714,00 27 953,00 325 667,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 237 273,00 23 270,00 260 543,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 48 941,00 4 683,00 53 624,00 

 80104  Przedszkola 81 820,07 5 784,00 87 604,07 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 45 776,00 5 784,00 51 560,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 29 712,00 6 266,00 35 978,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 24 661,00 5 220,00 29 881,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 051,00 1 046,00 6 097,00 

852   Pomoc społeczna 1 143 791,59 123,47 1 143 915,06 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 223 928,49 123,47 224 051,96 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 512,80 123,47 1 636,27 

Razem: 6 362 020,78 40 126,47 6 402 147,25 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 88/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 września 2024 r. 

Dochody - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 269 622,56 4 103,00 2 273 725,56 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 173 501,00 4 103,00 177 604,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

153 501,00 4 103,00 157 604,00 

Razem: 98 442 994,55 4 103,00 98 447 097,55 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 88/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 września 2024 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 801 540,00 400,00 2 801 940,00 

 01030  Izby rolnicze 1 540,00 400,00 1 940,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 1 540,00 400,00 1 940,00 

750   Administracja publiczna 7 953 991,80 15 100,00 7 969 091,80 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 701 933,00 6 000,00 5 707 933,00 
  4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 -4 000,00 46 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 110 000,00 10 000,00 120 000,00 
 75095  Pozostała działalność 974 258,80 9 100,00 983 358,80 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 25 000,00 4 000,00 29 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 296 408,80 2 500,00 298 908,80 
  4260 Zakup energii 41 300,00 2 600,00 43 900,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 700 200,00 0,00 1 700 200,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 229 200,00 0,00 1 229 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 000,00 5 500,00 84 500,00 
  4260 Zakup energii 64 700,00 -6 500,00 58 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 85 300,00 1 000,00 86 300,00 

758   Różne rozliczenia 363 017,00 -15 500,00 347 517,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 363 017,00 -15 500,00 347 517,00 
  4810 Rezerwy 286 017,00 -15 500,00 270 517,00 

801   Oświata i wychowanie 41 827 011,00 0,00 41 827 011,00 
 80101  Szkoły podstawowe 22 066 967,00 -17 000,00 22 049 967,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 073 300,00 -36 200,00 2 037 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 734 400,00 19 200,00 753 600,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 000 300,00 5 000,00 1 005 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 300,00 10 500,00 194 800,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 900,00 -12 200,00 134 700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 500,00 6 700,00 38 200,00 
 80104  Przedszkola 9 463 420,00 0,00 9 463 420,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 654 300,00 -12 100,00 642 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 216 700,00 12 100,00 228 800,00 
 80107  Świetlice szkolne 560 530,00 11 330,00 571 860,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 200,00 3 500,00 33 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 000,00 500,00 73 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 700,00 200,00 7 900,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 700,00 4 630,00 29 330,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 384 700,00 2 500,00 387 200,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 3 885 600,00 0,00 3 885 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 515 700,00 -12 000,00 503 700,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 -1 500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 3 390,00 38 390,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 -1 890,00 4 110,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 164 800,00 12 000,00 176 800,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 273 060,00 670,00 1 273 730,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 800,00 670,00 16 470,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

984 050,00 0,00 984 050,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 67 242,00 -200,00 67 042,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 800,00 560,00 2 360,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 74 700,00 -360,00 74 340,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 973 864,00 0,00 1 973 864,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 119 800,00 -13 850,00 105 950,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 89 500,00 13 450,00 102 950,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 400,00 400,00 5 800,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

176 100,00 0,00 176 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00 2 520,00 7 520,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 103 500,00 -2 520,00 100 980,00 

852   Pomoc społeczna 3 776 410,76 4 103,00 3 780 513,76 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 945 501,00 4 103,00 949 604,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 520 500,00 3 000,00 523 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 066,00 1 103,00 103 169,00 

Razem: 107 063 709,19 4 103,00 107 067 812,19 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 88/2024 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 - Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 3 - Dochody - zadania własne
	Załącznik 4 - Wydatki - zadania własne


